

Váš dopis zn.
Ze dne 9. dubna 2021
Naše zn. 29117/2021-SŽ-GŘ-O25
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota
Telefon +420 972 235 775
Mobil +420 725 345 959
E-mail drvota@spravazeleznic.cz

Datum 26. dubna 2021

Vážen [redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
e-mail: <[redacted]>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 20. dubna 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí informací o dvou reklamních zařízeních na pozemku 115/1 v katastrálním území Malešice, ulice Pod Táborem ve vlastnictví České republiky s právem hospodařit s majetkem státu státní organizací Správou železnic.

- 1) Který den bylo těmto stavbám vydáno povolení pro stavbu?
- 2) Který den tato povolení vyprší?
- 3) Pokud stavby nemají platné povolení, jaký další postup Vám ukládá zákon?

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

K bodu 1)

11. května 1994.

K bodu 2)

Reklamní povolení je příslušným úřadem povoleno na dobu neurčitou.

K bodu 3)

Stavby mají platné povolení Drážního úřadu.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

--- podepsáno elektronicky ---

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy